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Nokian työntekijät ihmettelevät, miksi säästöohjelmaa noudattava
ja yt-neuvotteluja käyvä yhtiö järjestää kesäjuhlien sijaan
pikkukekkereitä eri puolilla organisaatio. Juhlat maksavat
satoja tuhansia euroja.




Legendaaristen kesäjuhlien peruminen saa Nokian
nimettömänä pysyttelevässä toimihenkilössä ymmärrystä.

&mdash; Kaikki varmasti ymmärtävät, että tässä taloudellisessa
tilanteessa säästetään. Juhlat ovat varmasti maksaneet
maltaita. Mutta on törkeää, että säästöjä kierretään järjestämällä pikku
kekkereitä, toimihenkilö tilittää.

Nokian henkilöstöjohtaja lähetti viime viikolla Suomen
työntekijöille sähköpostiviestin, jossa hän kertoi yhtiön peruvan
kesäjuhlat säästösyistä. Korvaukseksi kesäjuhlista Nokia järjestää
tiimien kesken pienempiä juhlia.

Kustannuspaikoista vastaavat ovat saaneet juhlien
järjestämiseen 15 euroa työntekijää kohden. Noin 16 000
hengen Suomen organisaatiossa tämä merkitsee 240 000
euron menoerää.

- Tällä rahalla olisi voitu säilyttää useamman ihmisen työpaikka,
toimihenkilö laskee.

Nokia käy parhaillaan Suomen toiminnoissa useampia
yhteistoimintaneuvotteluja. Uhattuina ovat vajaa tuhat
työpaikkaa.

Nokian viestintäpäällikkö Tapani Kaskinen näkee, ettei
kesäjuhlia ja pikkukekkereiden järjestämistä voida rinnastaa.

- Kesäjuhlien peruminen on osa yhtiön julkistamia
kustannussäästöjä, joilla sopeutamme toimia
markkinatilanteeseen. Pienten juhlien järjestäminen on taas
meillä Suomessa tärkeä sisäinen toimenpide, jolla haluamme
vahvistaa tiimien yhteishenkeä.

Kaskinen laskee, ettei kekkereiden peruminen olisi tuonut
suurta helpotusta irtisanomistilanteeseen.
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- Pari ihmistä oltaisiin pidetty vuoden työssä. Nyt voidaan
lujittaa tiimihenkeä.

Nokia on kehitellyt tänä keväänä erilaisia säästökohteita.
Matkapuhelinvalmistaja säästää muun muassa
kermavaahdossa. Salon tehtaalla Nokia ei tarjoile lettujen
kanssa enää kermavaahtoa, vaan pelkästään hilloa.
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